emant aut vendant, nec ad vendendum ponent seu offerent vel ponet DUBLIN. - 
seu offerret aliquas mercandizas, exceptis preexceptis, in grosso siue 
retallia infra dictam ciuitatem, suburbium, franchezias vel libertates 
eiusdem, seu infra circuitum, ambitum, seu precinctum ecclesi- 
arum cathedralium Sancti Patricii de Dublinia vel iuxta 
Dubliniain, vel infra locum vel locos vulgariter vocatum vel vocatos 
the Bishoppes glebe, vel infra circuitum, ambitum seu precinc- 
tum ecclesie cathedralis Sancte Trinitatis infra dictam ciuitatem 
Dublinie vulgariter nuncupate Cristes Churche, vel infra ambitum 
siue precinctum Sancti Sepulchri vel Abbatie Sancte Marie 
Virginis vel Abbatie vocate Thornas Courte, aut infra aliquos 
alios locos, glebas, terras glebales, fundos seu alios locos 
quoscumque scituatos, iacentes, vel existentes infra ambitum, 
limites, circuitum vel precinctum eiusdenl ciuitatis seu libertatis 
vel francheziarum eiusdem, nisi de mercatori vel mercatoribus 
vel ad inercatorem seu mercatores eiusdem fraternitatis siue 
gilde, sub pena forisfacture omnium et singularum mercandi- 
zarum aliter emptarum seu venditarum vel ad vendicionem 
positarum vel vendi pretensarum. E t  similiter volumus et 
concediillus ex gratia nostra speciali, certa scientia et mero 
motu nostris, quod omnes et singuli alienigene, extranei mer- 
catores et alie persone quecumque que in eandem frater- 
nitatem siue gildam predictam non sunt electi aut admissi, ut 
predictum est, de tempore in tempus portabunt omnes suas 
mercandizas quascumque, exceptis preexceptis, infra dictam 
ciuitatem, suburbium, franchezias, vel libertates eiusdem, siue 
per mare siue per terras portatas, ad locum infra eandem 
ciuitatem vocatum le common haN eiusdem ciuitatis, vel ad 
quemcumque alium locum conuenientem, vel locos, infra dictam 
ciuitatem, suburbium, franchezias, sive libertates eiusdem, quem 
vel quos magistri et gardiani fraternitatis siue gilde predicte, 
qui pro tempore fuerint, ad hoc assignabunt, sub pena foris- 
facture omnium et singularum mercandizarum in aliis locis fol. q b .  

positarum. Et in predicto loco vocato le common hall siue in 
loco alio quocuinque ad mercandizas reponendas per magistros 
et gardianos eiusdem fraternitatis siue gilde predicte, ut pre- 

DUBLIN. dicitur, assignato, iidem alienigene, extranei mercatores et 
omnes alie persone predicte, sicut predicitur, non admisse vel 
electe, mercandizas suas solummodo vendent et non alibi, sub 
eadem pena forisfaciendi easdem mercandizas. Et in eodem 
loco vel locis ubi sic reposite sunt mercandize ille de tempore 
in tempus remanebunt, custodientur et ad vendendum ex- 
ponentur et non alibi infra ciuitatem, suburbium, vel franchezias 
eiusdem, vel infra aliquem vel aliquos locos, limites, ambitus 
vel precinctus predictos, nec ab eodem loco siue locis infra 
spacium quadraginta dierum auferentur sine licencia speciali 
magistrorum, gardianorum et successorum suorum pro tempore 
existencium in scriptis ad hoc prius habita et obtenta, sub 
pena forisfacture omnium et singularum mercandizarum sine 
tali licencia asportarum vel ablatarum. Insuper damus et con- 
cedimus ex gratia nostra speciali, certa sciencia et mero motu 
nostris pro nobis et heredibus nostris eisdem magistris, gardianis, 
fratribus et sororibus fraternitatis sive gilde predicte et succes- 
soribus suis quod ipsi mngistri et gardiani et successores sui 
possint et valebunt de tempore in tempus infra dictam ciuitatem, 
suburbium, franchezias et libertates eiusdem ac infra ambitum et 
precinctum ecclesiarum et nuper Abbathiarum predictarum et 
infra omnes limites et bundas Ciuitatis predicte et franchesiarum 
eiusdem necnon alicuius vel aliquorum loci vel locorum pre- 
dictorum superuidere, examinare et scrutari et alios officiarios et 
ministros suos nominare et assignare ad superuidendum, exami- 
nandum et scrutandum infra locos et limites predictos, si aliqui 
alienigene, extranei mercatores siue aliqua alia persona seu 
alique alie persone ad fraternitatem predictam non admisse 
fecerint seu alios facere procurarunt cum mercandizis aliquibus 
aliter quam in clausulis, concessionibus et prohibicionibus 
supradictis specificatur, limitatur et fieri prescribitur. E t  si per 
talem superuisionem, examinacionem vel scrutacionem, iidem 
magistri et gardiani siue officiarii vel ministri sui predicti 
videbunt et invenient aliquas mercandizas emptas seu venditas, 
vel in aliis locis positas, seu aliquo mod0 usitatas contra vel 
aliter quam predictum est, quod tunc bene licebit eisdem